
おざきっ子

校訓｢尾崎尚友｣｢和協創造｣ 学校教育目標｢のぞみ豊かに たくましく ともに伸びよう 尾崎の子｣ 経営の基調｢夢･喜び･ﾊｰﾓﾆｰ｣

由利本荘市立尾崎小学校 学校だより 令和７年度 第６号

令和７年５月１３日

発行 校長

閉校記念大運動会５月１５日（木）開催！
悪天候のため、運動会の実施を見合わせてしまったことに深くお詫び申し上げます。平
日開催についてはいろいろなご意見があって当然と思います。しかしながら、尾崎小学校
として最後の運動会を最良のコンディションで全力で行わせたいという私たち教職員の思
いをご理解いただければ幸いです。１５日（木）は、児童と教職員が一丸となってラスト
イヤーとなる運動会を作り上げていきますので、ご多用のこととは存じますが、ご来校い
ただき子どもたちを激励してくださいますようにお願いいたします。

５月１５日（木）午前６時頃 実施可否についてメール配信します
１ 日程

運動会はプログラムの通りに行います。（開会式８時３５分～）
運動会終了後 給食あり

１・２年生５校時限 下校１４時３０分ころ
３～６年生６校時限 下校１５時２０分ころ
＊キピーあり

２ 持ち物
ランドセル登校 水筒（水かお茶かスポーツドリンク） タオル
筆記用具 帽子（気温に合わせてジャンパー等）

〇登校後に体育着への着替えをします。体育着とはちまきは運動会前日に
は学校に置きましょう。

〇敷物も学校に置いておきます。
〇履きなれたズックで登校しましょう。

３ お願い
〇１５日（木）は、カダーレ第２駐車場のみを確保することができました。
「カダーレ第２駐車場」は８時１５分から１３時まで駐車することがで
きます。駐車できる台数に限りがありますので、できるだけ徒歩でご来
校ください。平日ですので、カダーレ横の駐車場や近隣の商業施設駐車
場等への駐車はご遠慮ください。いずれにおいても各人の責任のもとに
駐車してくださいますようお願いいたします。

～われら尾崎小学校のリーダー６年生とサブリーダー５年生の運動会への思い～
９日（金）の放課後 学校を回ったところ素敵な黒板アートを発見しました！




